
förklarade sig godkänna styrelsens upp
fattning i denna sak. 

Föreningen Gävleborgs läns taxerings
funktionärer 

har haft årsmöte. ::\Iecllemsantalet har ökat 
med 3 till 183. Styrelsen gavs i uppdrag 
att tillskriva funktionärer, som inte tillhör 
organisationen, med uppmaning att an
sluta sig. 

Till ordförande omvaldes fögclericlirek
tör Stig-Olof Grigholm, Gävle. Även öv
riga styrelseledamöter omvaldes, nämligen 
kontorist Stig Johansson, Ljusne, sekre
terare och kassör, kommunalnämnclsorcl
förancle Yngve Knutsson, Iggesuncl, hand
lande Georg Hammar, Jättendal, och 
skogsvårclskonsulent I var Sundberg, Stor
vik Nya suppleanter blev clistriktsåklagare 
Thorvalcl Johansson, Ljusdal, och krono
fogde Bille Thecling, Sandviken. Till revi
sor omvaldes konditor Bertil Persson, Sö
derhamn, och nyvaldes förvaltare Hans 
Thora, Sanclarne, med häraclsskrivare 
Sverker Brattberg, Söderhamn, som sup
pleant (nyvald). Hr Stig Johansson ut
sågs till representant vid TOR :s årsmöte. 

Årsavgiften fastställdes till 18 kr, men 
styrelsen gavs fullmakt att företa extra 
uttaxering under året med 5 kr, om elen 
anser detta nödvändigt. 

I anslutning till årsmötet reclogj orcle 
förste taxeringsintenclent Bo Kellgren för 
några aktuella och intressanta rättsfall och 
taxeringsintenclent Leif Sjöberg talade om 
nyheter vid årets taxering. 

Från Riksdagen 
Uppgiftsskyldigheten angående trak
tamenten m. m.; samt extra ordinär 
besvärsrätt 

I proposition nr 31 föreslås att förste 
taxeringsintenclent skall kunna befria ar
betsgivare från att lämna specificerad 
uppgift om traktamenten samt resekost
naclsersättning vid bruk av allmänt kom
munikationsmeclel. Förslaget bygger på 
en i tidskriften förut omnämnd promemo
ria, se SN 1966 s 326. 

I samma proposition föreslås införande 
av besvärsrätt enligt 100 § TF om skatt
skyldig inte fått sådan avräkning av ut
ländsk skatt, som förutsätts enligt clubbel
beskattningsa vtal. 

Avgångsbidrag 
Ersättning på grund av kollektiv av

gångsbidragsförsäkring föreslås i propo
sition nr 39 bli skattefri till viss del. 

Den allmänna varuskatten 
I proposition nr 10 föreslås vissa tek

niska förändringar i elen allmänna varu
skatten. Recluceringsregeln föreslås be
gränsad till komplett maskin eller annat 
komplett inventarium. Vidare föreslås att 
montering och reparation av fasta maski
ner skall bli skattepliktiga tjänster. Vida
re föreslås att till fastighet räknas "sådan 
ledning i, på eller över marken för över
föring av elektrisk kraft, gas, vatten eller 
värme, för transport av oljeprodukter, 
för teleförbindelser eller för jämförligt 
ändamål, som icke ingår i fast maskin 
eller annat inventarium." Recluceringsre
geln skall ej tillämpas på sådana till
gångar. 

203 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-03-12 07:30:43




